
Výsledky 6. podzimní výstavy 2017

FOTOSOUTĚŽ

1. č.13 Šnirychová Kristýna

2. č.7 Belešová Barbora

3. č.1 Vedralová Anna

POTKAN SYMPATIE

Farald z Mouseville Dvořáková Eliška

POTKANI MAZLÍCI

Mazlík - minipotkan

1. Ubay of Navel Vedralová Anna

2. Kulíšek Vítová Lucie

3. Mufinek Vítová Lucie

Mazlík - obláčkový

1. Pan Darcy Kadiras Rožníčková Věrka

2. Aramis Kadiras Belešová Barbora

3. Legendary Kelly Clarkson Kohlmajerová Alena

Mladý potkan samice mazlík

1. Stella Česlová Sandra

2. Oire Erenarien Vedralová Anna

3. Meduňka Špinková Libuše

Mladý potkan samec mazlík

1. Njáre Erenarien Vedralová Anna

2. AEDION GALATHYNIUS of Lavan Sýkorová Blanka

3. Remus Lupin von Percy Karasová Zuzana

Dospělý potkan mazlík samice

1. Carolliannath z Mouseville Maidlová Kateřina

2. Topsy Iletis Klímová Šárka

3. Neisseria El Fuego Maidlová Kateřina

Dospělý potkan samec mazlík

1. Zmijozel z Mouseville Rožníčková Věrka

2. Calimero Blanka Vondráčková

3. Regis z Mouseville Vedralová Anna

Senior mazlík

1. Poseidon Chessi Blanka Vondráčková

2. Eleanora of Lavan Smejkalová Jana

3. Scarlett Kadiras Belešová Barbora



Blanka Vondráčková

čestná cena LMG's Inki Vítová Lucie

dumbo uši Jessi Štíchová Kateřina

standardní uši Saavik de Linden Rats Klímová Šárka

standardní srst Legendary Gillian Anderson Belešová Barbora

rex / dvojitý rex LMG's Inki Vítová Lucie

velvetýn LEVANDER of DumboFuzz Sýkorová Blanka

model Ubay of Navel Vedralová Anna

ocásek Antonie Bubble Rats Maidlová Kateřina

poseroutka Aramis Kadiras Belešová Barbora

přítula Oxana von Bruno Hlávka Jiří

lenoch Plume Potkanviv Jirásková Karolína

nestyda Neisseria El Fuego Maidlová Kateřina

Barbora Veselá

čestná cena Byzance Od Pekelného Strážce Jirásková Karolína

dumbo uši Zmijozel z Mouseville Rožníčková Věrka

standardní uši Uragán z Planety Zubajda Koťátková Petra

standardní srst Scarlett Kadiras Belešová Barbora

rex / dvojitý rex Yan de Linden Rats Převrátilová Marta

fuzz Rexík Špinková Libuše

velvetýn Njáre Erenarien Vedralová Anna

model Zephyra Iletys Klímová Šárka

ocásek Rexík Špinková Libuše

poseroutka Míre Erenarien Vedralová Anna

přítula Luciferka Vítová Lucie

lenoch Calimero Blanka Vondráčková

BIS mazlík

1. Poseidon Chessi Blanka Vondráčková

2. Stella Česlová Sandra

POTKANI S PP

Nejlepší potkan fuzz

1. Chlupáč z Mouseville Dřevová Karolína

2. MAGNUS z Mouseville Lužný Julius

3. TUTANCHAMONON z Mouseville Lužný Julius

Mladý potkan světlé barvy bez kresby

1. GENOWEFA z Mouseville Hanusová Lužná Helena

2. GERALT OF RIVIA z Mouseville Lužný Julius

3. CHAIFULLAH HATUN z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Mladý potkan tmavé barvy bez kresby

1. QUESTION of QUALITY du Royaume de Lune Sýkorová Blanka

2. DEUSDEDIT CHARALAMPOS z Mouseville Lužný Julius

3. Deadpool z Mouseville Rožníčková Věrka



Mladý potkan stínovaný

1. VALENTYN z Mouseville Sadrakuła Barbara

2. Be a Princess Luxury Rats Kohlmajerová Alena

3. BEYOND THE LIMITS Luxury Rats Sýkorová Blanka

Mladý potkan kuní

1. Frodo z Wood´s Rats Dřevová Karolína

2. Muyteebozhe Fuycottoye z Mouseville Čacká Markéta

3. Horzius z Mouseville Dvořáková Eliška

Dospělý potkan světlé barvy bez kresby

1. Diamond Rebas Koťátková Petra

2. Jamie Vedralová Anna

3. Cersei Vedralová Anna

Dospělý potkan tmavé barvy bez kresby

1. Rozárka Z planety Zubajda Špinková Libuše

2. Inna of Beutiful rats Halíčková Adéla

3. Pettigrew von Percy Blanka Vondráčková

Dospělý potkan stínovaný

1. Van der Eretein, Dettlaff ILLEGAL Rats Šnirychová Kristýna

2. Womi´s Copycat Vanessa Kohlmajerová Alena

3. Mikuláš od Krisicy Knyblová Veronika

Dospělý potkan kuní

1. Jadel Utahraptor Čacká Markéta

2. BAROLD z Mouseville Hanusová Lužná Helena

3. Barbarith z Mouseville Halíčková Adéla

Potkan husky

1. Farald z Mouseville Dvořáková Eliška

2. ÉADAOINN z Mouseville Hanusová Lužná Helena

3. EMHYR VAR EMREIS z Mouseville Lužný Julius

Potkan s kresbou

1. Quintána Z planety Zubajda Vocelková Alena

2. R2-D2 of Zirrael Sadrakuła Barbara

3. Trubadúr z Polipetu Koťátková Petra

Senior potkan s PP

1. SAIFULLAH z Mouseville Hanusová Lužná Helena

2. Gary od Raubířů Antoličová Nikola

3. LILIAN z Planety Zubajda Lužný Julius



Hana Havránková

čestná cena VALENTYN z Mouseville Sadrakuła Barbara

dumbo uši GENOWEFA z Mouseville Hanusová Lužná Helena

standardní uši VALENTYN z Mouseville Sadrakuła Barbara

standardní srst CHAIFULLAH HATUN z Mouseville Hanusová Lužná Helena

rex / dvojitý rex Endy z Wood´s Rats Dřevová Karolína

velvetýn Van der Eretein, Dettlaff ILLEGAL Rats Šnirychová Kristýna

Michaela Švrčková

čestná cena CINDERELLA Luxury Rats Sýkorová Blanka

dumbo uši Ciabatta Andoris Smejkalová Jana

standardní uši ÉADAOINN z Mouseville Hanusová Lužná Helena

standardní srst CINDERELLA Luxury Rats Sýkorová Blanka

rex / dvojitý rex Horzius z Mouseville Dvořáková Eliška

velvetýn Mikuláš od Krisicy Knyblová Veronika

BIS samec

1. SAIFULLAH z Mouseville Hanusová Lužná Helena

2. VALENTYN z Mouseville Sadrakuła Barbara

BIS samice

1. QUESTION of QUALITY du Royaume de Lune Sýkorová Blanka

2. Diamond Rebas Koťátková Petra

Nejlepší potkan mladého vystavovatele

Chlupáč z Mouseville Dřevová Karolína

Nejlepší vystavovatel

1. Lužný Julius

2. Sadrakula Babraba

Nejlepší chovatel

1. ChS Mouseville Hanusová Lužná Helena

2. Chs Luxury Rats Kohlmajerová Alena

Nejlepší kolekce potkanů

1. SAIFULLAH z Mouseville Helena Hanusová Lužná

GENOWEFA z Mouseville

CHAIFULLAH HATUN z Mouseville

2. TANHUMETH z Mouseville Lužný Julius

GERALT OF RIVIA z Mouseville

TUTANCHAMONON z Mouseville

3. CRACH AN CRAITE z Mouseville Lužný Julius

XABAN von Bruno

LILIAN z Planety Zubajda

Nejstarší potkan výstavy

Luna Jirásková Karolína



Potkan Smolař

Krusty of DumboFuzz Antoličová Nikola

Cena předsedy ústředního výboru ČSCH

SAIFULLAH z Mouseville Hanusová Lužná Helena

ČEKATELSTVÍ NA ŠAMPIONÁTY (CAC)

Ing. Hana Havránková

VALENTYN z Mouseville Sadrakuła Barbara

GENOWEFA z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Diamond Rebas Koťátková Petra

Rozárka Z planety Zubajda Špinková Libuše

Van der Eretein, Dettlaff ILLEGAL Rats Šnirychová Kristýna

Jamie Vedralová Anna

Bc. Michaela Švrčková

SAIFULLAH z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Chlupáč z Mouseville Dřevová Karolína

QUESTION of QUALITY du Royaume de Lune Sýkorová Blanka

DEUSDEDIT CHARALAMPOS z Mouseville Lužný Julius

Jadel Utahraptor Čacká Markéta

Farald z Mouseville Dvořáková Eliška


